
19

پنجشنبه
1401
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهشتم 

3498
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
تا آنجاکه می توانید، زندگی کنید

و فقط روی نکات مثبت تمرکز کنید

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد       
071 - 32344772  

 مت کامرون 

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1401-606

نوبت اول: 1401/08/18عصرمردم                                                                                                       نوبت دوم: 1401/08/19طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد  عملیات اجرای دیوار گذاری سنگی حائل رودخانه خشک )انتهای خیابان احد ده بزرگی ضلع جنوبی رودخانه خشک( را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000161  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا 
از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 54/367/573/534 ریال

-مدت قرارداد :  6  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار:شیراز- خیابان احد ده بزرگی، ضلع جنوبی رودخانه خشک
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/720/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 

بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز چهارشنبه  مورخ 1401/08/25 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1401/09/07 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه 

هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   13:30  مورخ    1401/09/09 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 82/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم  سال 

1401  می باشد.
-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                1406510                              39395

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

     آگهی مزایده 
نوبت اول : 1401/8/19                                                                                                        نوبت دوم :  1401/8/26

شهرداری داراب در نظر دارد باستناد مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به اجاره محل جمعه بازار واقع در معبر منشعب از بلوار سردار جنگل حد فاصل 
سالن حجاب تا بلوار سردار جنگل و همچنین فروش قطعه زمین شماره 153 با شرایط زیر اقدام نماید.متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 

1401/8/26 تا پایان وقت اداری مورخ 1401/9/6 به شهرداری داراب مراجعه یا با شماره تماس 07153525066 تماس حاصل نمایند.
1-چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

2-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده  در اسناد ذکر گردیده است. 
3-هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مزایده خواهد بود .

4-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .
5-تاریخ گشایش پیشنهادها : 1401/9/7

سپرده شرکت در مزایدهملبغ پایه مزایده )ریال(شماره مجوزشورامورد مزایدهردیف 

553،317،600،000200.000.000جمعه بازار1

فروش قطعه زمین مسکونی درب به حیاط شماره 153 واقع در شهرک 2
آیت ا... نسابه )شهرک هفت و نیم هکتاری(

1167.744.000.000387.200.000

39394                                                  1407328
ابوالحسن جاویدی-شهردار داراب  

آگهي مناقصه عمومي
1401-604

نوبت اول: 1401/08/18سبحان                                                                                                   نوبت دوم: 1401/08/19طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد  عملیات اجرای زمین ورزشی در تعاونی فضای سبز قطعه 8  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
با مراجعه به  با شماره فراخوان 2001096688000159  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید  دولت ) ستاد ( 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 

۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 13/313/712/560 ریال

-مدت قرارداد :  7  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی  و حقیقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار:شیراز- شهرک سلحشوران
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 670/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 

بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز چهارشنبه  مورخ 1401/08/25 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1401/09/07 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه 

هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   13:30  مورخ    1401/09/09 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 82/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم  سال 

1401  می باشد.
-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                      1406502                            39396

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی مزایده اموال منقول 

اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف کازرون به موجب محتویات پرونده 98/793 اجرایی ش له خانم ژاله طالب فرد فرزند علی 
به طرفیت آقای شاحسین )شاه حسین ( فرزند امراله و با تجویز از مواد مندرج در قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال 1356 و بنا 
به تقاضای محکوم له اموال توقیفی شامل یک دستگاه خودرو پیکان بار به شماره انتظامی 153 ل 43 ایران 24 سفید رنگ و دوگانه 
LPG ) واقع در پارکینگ پل آبگینه( و به قیمت پایه مبلغ 860/000/000 ريال قیمت گذاری گردیده است را از طریق مزایده به 
فروش می رساند؛ لذا بدینوسیله به اطلاع عموم میرساند کسانیکه مایل به خرید می باشند در روز دوشنبه مورخه 1401/09/07 ساعت 
ده صبح در این اجراء حاضر و قیمت پیشنهادی خود را ارائه نمایند. مزایده از قیمت پایه فوق شروع و شخصی که بالاترین قیمت 
پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود. متقاضی باید مبلغ پایه کارشناسی را در احدی از حساب های بانکی خود توقیف 
و رسید آن ) چک تضمینی ( را به شعبه ارائه نماید. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد. متقاضیان می توانند جهت 
اطلاع بیشتر و مشاهده وضعیت خودرو تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده به این اجرا مراجعه نمایند. این آگهی به استناد ماده 18 قانون 

اجرای احکام حقوقی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.
39386                                           221 م الف 

حکیمه کامکار- قاضی اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 شیراز
مدینه کرمی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 410 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 برگ سند مالکیت 
مربوط به ششدانگ پلاک 2077/353 واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیکی به شماره 139920311034006273 به 
نام مدینه کرمی ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 496281 ه 98 صادر و به موجب اسناد شماره 149655 مورخه 1398/09/30 دفترخانه 4 
شیراز و 152786 مورخ 1399/07/16 دفتر 4 شیراز نزد بانک ملت شعبه حیدر زاده شیراز در رهن است به علت جابه جایی مفقود شده و نامبرده 
تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                      39397/1966912                      3099 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 465 فرعی از 4 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقایان یعقوب و صادق ناصری فرزند مهرعلی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 378 کازرون تنظیم گردیده مدعی 
است که تعداد دو جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 465 فرعی از 4 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که طی سند انتقال شماره 
27897-1400/12/24 دفترخانه 378 کازرون به نام یعقوب و صادق ناصری ثبت و اسناد مالکیت بشماره چاپی 536995 الف 00 و 536996 
الف 00 صادر گردید که اسناد مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا  نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده  مراتب 
طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.                                              39387                                  220 م الف 

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
در اجرای ماده 10 آیین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب کمیسیون موضوع اصل 128 
قانون اساسی بدینوسیله آراء صادره از سوی هیات موضوع قانون مذکور نسبت به تصرفات اشخاص حقیقی و حقوقی در پلاک های 948 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا مشهور به هرابال با ذکر نام و نام خانوادگی و نام پدر و شماره پلاک اعم از اصلی و فرعی به شرح زیر جهت 
ابلاغ به ذینفعان و طرفین آگهی می گردد. لذا به جهت عدم دسترسی به ذینفعان در اجرای ماده 10 آیین نامه قانون مذکور بدینوسیله مراتب در 
یک نوبت به مدت 20 روز در روزنامه طلوع آگهی می گردد تا اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراضی دارند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
ذکر شده اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک بیضا تسلیم نمایند و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بیضا تسلیم نمایند.
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک بیضا عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت.
1-بموجب رای شماره 122-1401/08/03 هیات مذکور تصرفات آقای امان اله زاهدی پلنگی فرزند علی مراد در ششدانگ عرصه و اعیان یک 

باب خانه تحت پلاک 948/1044 جدا شده از پلاک 948 اصلی به مساحت 158/2 مترمربع محرز شناخته شده است.
2-بموجب رای شماره 121-1401/08/03 هیات مذکور تصرفات آقای سید علی خادم فرزند سید کریم در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 

مغازه تحت پلاک 948/1042 جدا شده از پلاک 948 اصلی به مساحت 160/05 مترمربع محرز شناخته شده است.
3-بموجب رای شماره 120-1401/08/03 هیات مذکور تصرفات آقای غلامعلی رستمی فرزند مراد حاصل در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 

خانه تحت پلاک 948/1047 جدا شده از پلاک 948 اصلی به مساحت 136/76 مترمربع محرز شناخته شده است.
4-بموجب رای شماره 125-1401/08/03 هیات مذکور تصرفات آقای اله یار فرهادپور فرزند صادق در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه 

تحت پلاک 948/1043 جدا شده از پلاک 948 اصلی به مساحت 200/1 مترمربع محرز شناخته شده است.
5-بموجب رای شماره 124-1401/08/03 هیات مذکور تصرفات علی قربانی فرزند جمشید و نادر کوثری خمسه فرزند گل محمد ) باالمنافصه 
هرکدام سه دانگ ( در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه تحت پلاک 948/1046 جدا شده از پلاک 948 اصلی به مساحت 239/16 مترمربع 

محرز شناخته شده است.
6-بموجب رای شماره 123-1401/08/03 هیات مذکور تصرفات آقای محسن میرگوشه فرزند اله کس در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 

تحت پلاک 948/1045 جدا شده از پلاک 948 اصلی به مساحت 198/11 مترمربع محرز شناخته شده است.
تاریخ انتشار:1401/08/19                                                                    39390               77 م الف 
سیدعبدالکریم زارعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی فقدان سند مالکیت 
علی نادری با تسلیم چهار برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 335 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد دو جلد سند مالکیت 
مربوط به موازی 648 سهم مشاع از 2052 سهم سهام ششدانگ پلاک 2152/747 واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت 2557 صفحه 345 دفتر 
1025 املاک به نام حسین اسلامی و محمد یگانه ) هریک نسبت به 324 سهم ( ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 131641 جهت حسین اسلامی صادر 
و سند اولیه به شماره 363606 به آقای محمد یگانه تعلق گرفته که به موجب اسناد قطعی 114780 مورخ 93/09/03 و 25764 مورخ 91/08/08 
دفتر خانه های 106 و 181 شیراز 648 سهم مشاع از 2052 سهم سهام ششدانگ پلاک مذکور به علی نادری منتقل شده که به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود 
که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39391/1966913                     3100 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034003995 مورخه 1401/07/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین غضنفری فرزند محمد آقا بشماره 
شناسنامه 1666 و ملی 2451387122 صادره از میمند در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 182/90 مترمربع پلاک فرعی 2117 از 2148 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/04                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/19    39281/1966794                          3069 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


